

Hvide Sande ApS

Industriparken 16, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 32 31 81 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



This document has esignatur Agreement-ID: 98ac27UUXkx246986728

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Einer Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Hvide Sande ApS Industriparken 16 8620 Kjellerup |
| | CVR-nr.: 32 31 81 50 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Direktion | Einer Holmberg |
| Revision | Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg |
| Modervirksomhed | Trekroner Holding A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.104 mod 128.378 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.005 mod 33.627 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|---------------|----------------|
| Driftsresultat | 91.104 | 128.378 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -79.559 | -85.267 |
| Resultat før skat | 11.545 | 43.111 |
| Skat af årets resultat | -2.540 | -9.484 |
| Årets resultat | 9.005 | 33.627 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 9.005 | 33.627 |
| Disponeret i alt | 9.005 | 33.627 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>7.557.343</u> | <u>5.337.241</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>7.557.343</u> | <u>5.337.241</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 32.868 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>10.587</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>43.455</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.600.798</u> | <u>5.337.241</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.600.798</u> | <u>5.337.241</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 381.943 | 372.938 |
| Egenkapital i alt | 461.943 | 452.938 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.971.157 | 2.798.661 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 71.959 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.082.612 | 2.061.158 |
| Selskabsskat | 13.127 | 9.484 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.138.855 | 4.884.303 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.138.855 | 4.884.303 |
| | | |
| Passiver i alt | 7.600.798 | 5.337.241 |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 339.311 | 419.311 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 33.627 | 33.627 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 372.938 | 452.938 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 9.005 | 9.005 |
| | 80.000 | 381.943 | 461.943 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 47.329 | 61.158 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>32.230</u> | <u>24.109</u> |
| | <u>79.559</u> | <u>85.267</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trekroner Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Einar Holmberg

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-720787392765

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 11:13:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bo Skårup Sørensen

Som Revisor

RID: 1250687192557

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 12:03:17

Underskrevet med NemID

NEM ID

Einar Holmberg

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-720787392765

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2022 kl.: 07:22:26

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 98ac27UUXkx246986728

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.